

# Årsredovisning

---

## *Gryta Södergård AB*

556516-7466

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Vesterlund  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet inom data, hästverksamhet med avel och utbildning, värdepapper, försäljning av hästtransporter samt naturmedicin och hushållsprodukter. Bolaget skall även bygga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	432	279	245	339	603
Resultat efter finansiella poster	-40	-102	21	-249	-223
Soliditet %	23	43	27	24	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökning inom hästverksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	600	123 186	-101 818
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-101 818	101 818
- Årets resultat				-39 972
- Belopp vid årets utgång	100 000	600	21 368	-39 972
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				121 968
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-39 972
- Belopp vid årets utgång				81 996

Villkorat aktieägartillskott 720 000 kr (720 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	21 368
Årets resultat	-39 972
Summa	-18 604

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-18 604
Summa	-18 604

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	431 898	279 158
Övriga rörelseintäkter	70 894	64 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>502 792</b>	<b>343 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 100	0
Handelsvaror	-426 117	-371 796
Övriga externa kostnader	-104 902	-67 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 368	-6 368
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-541 487</b>	<b>-446 064</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-38 695</b>	<b>-102 449</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	666	1 781
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 943	-1 150
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 277</b>	<b>631</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-39 972</b>	<b>-101 818</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-39 972</b>	<b>-101 818</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-39 972</b>	<b>-101 818</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	19 106	25 474
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 106	25 474
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 106</b>	<b>25 474</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		175 570	188 568
<i>Summa varulager m.m.</i>		175 570	188 568
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 038	43 085
Övriga fordringar		14 344	12 348
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		109 382	55 433
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 847	11 549
<i>Summa kassa och bank</i>		57 847	11 549
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>342 799</b>	<b>255 550</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>361 905</b>	<b>281 024</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	600	600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 600</i>	<i>100 600</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 368	123 186
Årets resultat	-39 972	-101 818
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-18 604</i>	<i>21 368</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>81 996</b>	<b>121 968</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	98 207	123 124
Övriga skulder	143 719	25 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 983	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>279 909</b>	<b>159 056</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>361 905</b>	<b>281 024</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	7
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 005 889	1 974 047
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	31 842
Utgående anskaffningsvärden	2 005 889	2 005 889
Ingående avskrivningar	-1 980 415	-1 974 047
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 368	-6 368
Utgående avskrivningar	-1 986 783	-1 980 415
Redovisat värde	19 106	25 474

*UNDERSKRIFTER*

Norrtälje

*Anna Vesterlund*  
Anna Vesterlund  
2023-06-30